de 200 (duzentos) usuários por mês. 

Os recursos financeiros municipais para a cobertura das despesas
decorrentes da celebração da pretendida parceria foram alocados ao
Fundo Municipal de Saúde (FMS), e será repassado à entidade em 12
(doze) parcelas mensais totalizando R$ 1.627.861,26 (um milhão
seiscentos e vinte e sete mil oitocentos e sessenta e um reais e vinte
e seis centavos). Parte desse valor, conforme previsto no plano de
trabalho, mais os bens devolvidos pela APAE, será utilizado
inicialmente para adequação do espaço físico de atendimento.
A minuta padrão do termo de fomento consta anexa a esta propositura,

[...]

alterações.

Art. 2º Os recursos financeiros municipais para a cobertura das despesas
decorrentes da celebração da pretendida parceria foram alocados ao
Fundo Municipal de Saúde (FMS), será repassado à Entidade em 12
(doze) parcelas totalizando em R$ 1.627.861,26 (um milhão seiscentos e
vinte e sete mil oitocentos e sessenta e um reais e vinte e seis centavos).

Parágrafo Único A minuta-padrão do termo de fomento consta anexa a
esta lei.

Art. 3º As despesas decorrentes desta lei onerarão a seguinte rubrica
orçamentária:

02 10 01 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE - DESA
10.122.0021.2035.0000 SUPORTE ADMINISTRATIVO